CCoNIT:  222222222222-7 Forma de Pago:
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR Medio de Pago:
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar:
Obligacién: No aplica - Otros

Direccién:  SIN DIRECCION

Ciudad: Abrego - Colombia

Teléfono: 2222222222

Email: SINCORREO@GMAIL.COM

# Codigo Descripciéon
1 0901 DISCO PARA CORTE DE METAL 7 PULG BARRACUDA
2 1907 ALAMBRE GALVANIZADO #14 2.11MM

3 21110 KIT PORTILLO PLASMECOL X 3 MTS

4 1820 AISLADOR TIPO PERA

5 0207 ALAMBRE DE PUA 16.5 X 200

6 2014114 TORNILLO DRAYWALL 8X 2 1/2 CAJA X 250 UND

7 T19623 JUEGO DE 2 DESTORNILLADOR 3/16X4PUL TRUPER
8 1914 CINTA PARA ENMASCARAR 1X40MTS TESA

9 1344 TAPON ROSCADO DE 1/2 PULG

10 21149 VARILLA ROSCA 5/16

11 TUERCA5/16  TUERCA 5/16 GALVANIZADA

12 ARANDELA 5/16 ARANDELA PLANA 5/16 GALVANIZADA

13 1309 SOLDADURA ARKET PARA PVC 1/16

14 21250 LIJA AGUA BARRACUDA #150

15 1342 MACHO DE 1/2 PULG

16 1557 INSERTO NEGRO TIPO HEMBRA DE 1/2 PUL

17 0496 ABRAZADERA TITAN 10 -16 1/2 PULG

18 0795 LIMA REDONA 4050-8PULG 3/16 X12

19 21148 VARILLA ROSCA 1/4

20 1595 LLAVE DE PASO BOLA DE 3/4

21 1349 TEE LISA DE 3/4

22 1337 BUJE 3/4 X 1/2 TIGRE

23 452225N CUCHILLA DE PALMA BELLOTA

24 3143 LLAVE DE BOLA PVC LISA 1 1/2

25 1351 HEMBRA DE 3 /4

26 1350 MACHO DE 3/4

27 1337 BUJE 3/4 X 1/2 TIGRE

28 0263 ESTUCO SIKA MASTIC CUAQJETE

29 1484 LENTES DE SEGURIDAD ZUBI OLA OSCURAS

30 1556 UNIION ROSCADA 3/4 X 1/2 NEGRA

31 1342 MACHO DE 1/2 PULG

32 1557 INSERTO NEGRO TIPO HEMBRA DE 1/2 PUL

33 0900 DISCO DE PULIR METAL 7 PULG BARRACUDA

34 21128 GRAPA PLASTICA CUADRADA X50

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 937

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencion en el impuesto
sobre las ventas

Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764047698246

[Fecha Emision: 2023-07-24]

Fecha Validacién DIAN: 2023-07-24
Hora Validacién DIAN: 22:16:32

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Contado
Efectivo
0 Dias

Fecha Vencimiento: 2023-07-24

Cantidad

1.00

10.00

3.00

50.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

8.00

100.00

100.00

1.00

12.00

8.00

1.00

1.00

6.00

2.00

1.00

5.00

1.00

1.00

5.00

40.00

20.00

1.00

1.00

de 2023-04-18, Prefijo: FE, Rango 501 Al 2000 - Vigencia Desde: 2023-04-18 Hasta:
2023-10-18

CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -
3118746546
E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

5,462.18

7,563.03

29,411.76

672.27

73,949.58

20,168.07

12,605.04

5,042.02

504.20

3,193.28

92.44

92.44

16,806.72

1,260.50

420.17

800.00

840.34

4,201.68

2,352.94

3,193.28

1,008.40

588.24

11,764.71

10,084.03

672.27

588.24

588.24

48,739.50

7,563.03

1,200.00

420.17

700.00

7,142.86

1,260.50

IVA/IC

1,037.82

1,436.98

5,588.24

127.73

14,050.42

3,831.93

2,394.96

957.98

95.80

606.72

17.56

17.56

3,193.28

239.50

79.83

0.00

159.66

798.32

447.06

606.73

191.60

111.76

2,235.29

1,915.97

127.73

111.76

111.76

9,260.50

1,436.97

0.00

79.83

0.00

1,357.14

239.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

6,500.00

90,000.00

105,000.00

40,000.00

88,000.00

24,000.00

15,000.00

6,000.00

1,200.00

30,400.00

11,000.00

11,000.00

20,000.00

1,500.00

6,000.00

6,400.00

1,000.00

5,000.00

16,800.00

7,600.00

1,200.00

700.00

14,000.00

12,000.00

4,000.00

3,500.00

3,500.00

58,000.00

9,000.00

6,000.00

20,000.00

14,000.00

8,500.00

1,500.00

Factura No: FE - 937 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2023-07-24 - 22:16:32
CUFE: 176f4d2825761ac3e7fal631ffeb16ffda00fd666880ec7272ee515c15b464c914204710db42b92250ec0adef5bb516a



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 937
[Fecha Emision: 2023-07-24]

Fecha Validacién DIAN: 2023-07-24
Hora Validacién DIAN: 22:16:32

FERREAGRO

sobre las ventas
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764047698246

2023-10-18
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

3118746546
E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencion en el impuesto

de 2023-04-18, Prefijo: FE, Rango 501 Al 2000 - Vigencia Desde: 2023-04-18 Hasta:

CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -

# Cédigo Descripcion Cantidad UM Val. Unit IVA/IC  Dcto %  Val. ltem
35 1268 SOLDADURA PVC ARKET 1/32GAL 1.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 8,000.00
36 0906 DISCO CORTE DE METAL 4 PULG 1/2 BARRACUDA 1.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 3,500.00
37 1357 UNION LISA DE 1 PULG 1.00 Unidad 1,260.50 239.50 0.00 0.00 1,500.00
38 1789 T SANITARIA DE 3 PULG 1.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 7,000.00
39 1781 CODO SANITARIO DE 3PULG 1.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 7,000.00
40 0363 TALADRO PROFESIONAL MAGNUM 500W INCOLMA 1.00 Unidad 134,453.78 25,546.22 0.00 0.00 160,000.00
41 0596 ACEITE 3 EN1 AEROSOL PEQUEA[IO 1.00 Unidad 14,285.71 2,71429 0.00 0.00 17,000.00
42 0350 PULIDORA INDUSTRIAL PROFESIONAL 4 1/2 1200W 1.00 Unidad 218,487.39 41,512.61 0.00 0.00 260,000.00
43 1544 SURTIDOR 1/2 PULG AGROFER UN CHORRO VERDE AMARILLO 16.00 Unidad 7,000.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00
44 0740 CINTA METRICA UDUKE DE 50 MTS 1.00 Unidad 21,008.40 3,991.60 0.00 0.00 25,000.00
45 0134 PALA ESTAJNDAR REDONDA COLIMA # 2 1.00 Unidad  19,047.62 952.38 0.00 0.00 20,000.00
46 0974 BOMBA PARA INFLAR TRUPER 100 PSI 1.00 Unidad 42,016.81 7,983.19 0.00 0.00 50,000.00
47 1080 FLEXOMETRO PRETUL 5 MTS 1.00 Unidad 8,403.36  1,596.64 0.00 0.00 10,000.00
48 1812 GALAPAGO 11/2X1/2 1.00 Unidad 7,500.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00
49 1342 MACHO DE 1/2 PULG 1.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 500.00
50 1586 UNION UNIVERSAL DE 1/2 PULG 2.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 6,000.00
51 L600061 GUANTE AGUANTE C-35 TALLA 9-91/2 1.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 7,000.00
52 7727 SILICONA EN AEROSOL UDUKE CON ALOR AFRESA 1.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 12,000.00
53 1543 SURTIDOR 1/2 PULG DE SOLTAR NEGRO AMARILLO UDUKE 1.00 Unidad 5,800.00 0.00 0.00 0.00 5,800.00
54 1547 SURTIDOR SECTORIZADO DAVINCI DE 1/2 PULG 1.00 Unidad 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00
55 1350 MACHO DE 3/4 2.00 Unidad 588.24 111.77 0.00 0.00 1,400.00
56 1556 UNIION ROSCADA 3/4 X 1/2 NEGRA 2.00 Unidad 1,200.00 0.00 0.00 0.00 2,400.00
57 0833 GRAPA DE 800 GR PUMA 1.00 Unidad 7,563.03 1,436.97 0.00 0.00 9,000.00
58 1595 LLAVE DE PASO BOLA DE 3/4 1.00 Unidad 3,193.28 606.72 0.00 0.00 3,800.00
59 0065 ESTUFA GAS ABBA 2 PUESTOS 1.00 Unidad 67,226.89 12,773.11 0.00 0.00 80,000.00
60 2199 EXTENCION ELECTRICA NARANJA 8MTS TITANIUM 1.00 Unidad 12,605.04 2,39496 0.00 0.00 15,000.00
61 L600061 GUANTE AGUANTE C-35 TALLA 9-91/2 1.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 7,000.00
62 0126D POLISOMBRA AL 80% X 100 MTS DETALLADO 5.00 Unidad 6,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor
IVA 189,100.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 62
IVA 1,103,025.21 19.00% 209,574.79 Base: 1,311,172.83
IVA 19,047.62 5.00% 952.38 Impuestos: 210,527.17
Retenciones: 0.00
Descuentos: 0.00
Total Factura - Descuentos: 1,521,700.00
Total Factura: 1,521,700.00
NOTAS:

Factura No: FE - 937 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2023-07-24 - 22:16:32
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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencion en el impuesto

FE 937 sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764047698246
|Fecha Emision: 2023_07_24| de 2023-04-18, Prefijo: FE, Rango 5021¢;)9|321000?8 Vigencia Desde: 2023-04-18 Hasta:

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -
3118746546
E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Fecha Validacién DIAN: 2023-07-24
Hora Validacién DIAN: 22:16:32

SON: UN MILLON QUINIENTOS VEINTIUN MIL SETECIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE kiktototok,
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